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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8939637

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DE SARROLLO URBANO
AVENIDA HIDALGO 400 PLANTA BAJA
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100          C.R. 43992            P03204665

*0218893963740120314001*
0218893963740120314001

CODIGO DE CLIENTE NO. 40120314
R.F.C.    CCM430613 E79
MONEDA  : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018
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INFORMACION A CLIENTES

              

 
RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL
CUENTA TRADICIONAL               65-50563530-7 176,843.98 4.14% 313,467.66 7.90% 0.00 1,688.60   
INVERSION CRECIENTE              66-50563530-7 4,095,323.23 95.86% 3,652,679.16 92.10% 4,022.60 0.00   
TOTAL                         4,272,167.21 100.00% 3,966,146.82 100.00%     

       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR
INVERSION CRECIENTE           66-50563530-7 4,022.60 0.00
     TOTAL 4,022.60 0.00

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50563530-7 CLABE  014320655056353071    
 SALDO PROMEDIO            717,324.15 SALDO INICIAL             176,843.98 + INTERESES BRUTOS                     
 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS             6,213,333.33 - I.S.R. RETENIDO (.46%)               
 DIAS DEL PERIODO                    28 - RETIROS               6,076,709.65 = INTERESES NETOS                      
 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            
 CORTE AL 28/02/2018 = SALDO ACTUAL            313,467.66 COMISIONES COBRADAS            1,688.60

INVERSION CRECIENTE  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50563530-7                         
 SALDO PROMEDIO          2,570,141.27 SALDO INICIAL           4,095,323.23 * GAT NOMINAL                 
                                                            * GAT REAL                    
                       + DEPOSITOS             2,887,355.93 + INTERESES BRUTOS                  4,022.60
 DIAS DEL PERIODO                    28 - RETIROS               3,330,000.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)                    

 CORTE AL 28/02/2018 = SALDO ACTUAL          3,652,679.16 = INTERESES NETOS                   4,022.60

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50563530-7

(Saldo Inicial de $176,843.98)

Comisiones
1,688.60

Otros Cargos
6,075,021.05

Saldo final
313,467.66

Abonos
6,213,333.33
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DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50563530-7 CLABE  014320655056353071 
 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 31-ENE-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                176,843.98
 01-FEB-2018 0000376  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC DSR060815VC8                                      2,036.22           174,807.76
 01-FEB-2018 0000379  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,265.79           168,541.97
 02-FEB-2018 2341124  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066505635307                          2,000,000.00                               2,168,541.97
 02-FEB-2018 8578634  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO D OPERATIVA                                          2,000,000.00           168,541.97
                                                                                                                                               
 06-FEB-2018 2341672  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066505635307                            330,000.00                                 498,541.97
 07-FEB-2018 0000383  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GCA101111IN9                                     19,900.00           478,641.97
 07-FEB-2018 0000387  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6                                     1,434.00           477,207.97
 08-FEB-2018 0000388  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC TLE100520IB5                                      8,000.00           469,207.97
 12-FEB-2018 0000382  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC OPO980325FR6                                        442.18           468,765.79
 15-FEB-2018 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA                                                66,144.60           402,621.19
 16-FEB-2018 0000000  APORT LINEA CAPTURA INTERNET 065502503839                                                   13,920.55           388,700.64
 16-FEB-2018 2694006  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO CH 385 CONSEJO SOC DE COOP          2,883,333.33                               3,272,033.97
                      DES URBA                                                                                                                 
 19-FEB-2018 2341339  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066505635307                          1,000,000.00                               4,272,033.97
 19-FEB-2018 2341343  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066505635307                                                2,883,333.33         1,388,700.64
 20-FEB-2018 6931354  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE LA OPERATIVA                                      1,000,000.00           388,700.64
                                                                                                                                               
 21-FEB-2018 0000390  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CCJ1206275G7                                      4,231.70           384,468.94
 22-FEB-2018 0000389  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,897.91           381,571.03
 28-FEB-2018 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA                                                66,144.60           315,426.43
 28-FEB-2018 0000000  COM MEMBRESIA PAQ TRANSACC 3 COM SAM FEB                                                     1,688.60           313,737.83
 28-FEB-2018 0000000  I V A COM SAM FEB                                                                              270.17           313,467.66
                         TOTAL                                                           6,213,333.33         6,076,709.65           313,467.66

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50563530-7    
 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 31-ENE-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              4,095,323.23
 01-FEB-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  31-01-2018 AL 31-01-2018                   227.52                               4,095,550.75
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 02-FEB-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  01-02-2018 AL 01-02-2018                   227.53                               4,095,778.28
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 02-FEB-2018 2341124  LIQ INVERSION CRECIENTE 065505635307                                                     2,000,000.00         2,095,778.28
 06-FEB-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  02-02-2018 AL 02-02-2018                   116.43                               2,095,894.71
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 06-FEB-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                349.29                               2,096,244.00
 06-FEB-2018 2341672  LIQ INVERSION CRECIENTE 065505635307                                                       330,000.00         1,766,244.00
 07-FEB-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  03-02-2018 AL 06-02-2018                    98.13                               1,766,342.13
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 08-FEB-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  07-02-2018 AL 07-02-2018                    98.13                               1,766,440.26
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 09-FEB-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  08-02-2018 AL 08-02-2018                    98.14                               1,766,538.40
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 12-FEB-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  09-02-2018 AL 09-02-2018                    98.14                               1,766,636.54
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 12-FEB-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                196.28                               1,766,832.82
 13-FEB-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  10-02-2018 AL 12-02-2018                    98.16                               1,766,930.98
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 14-FEB-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  13-02-2018 AL 13-02-2018                    98.16                               1,767,029.14
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 15-FEB-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  14-02-2018 AL 14-02-2018                    98.17                               1,767,127.31
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 16-FEB-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  15-02-2018 AL 15-02-2018                    98.17                               1,767,225.48
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 19-FEB-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  16-02-2018 AL 16-02-2018                    98.18                               1,767,323.66
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 19-FEB-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                196.36                               1,767,520.02
 19-FEB-2018 2341339  LIQ INVERSION CRECIENTE 065505635307                                                     1,000,000.00           767,520.02
 19-FEB-2018 2341343  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065505635307                          2,883,333.33                               3,650,853.35
 20-FEB-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  17-02-2018 AL 19-02-2018                   202.83                               3,651,056.18
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 21-FEB-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  20-02-2018 AL 20-02-2018                   202.84                               3,651,259.02
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 22-FEB-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  21-02-2018 AL 21-02-2018                   202.85                               3,651,461.87
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 23-FEB-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  22-02-2018 AL 22-02-2018                   202.86                               3,651,664.73
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 26-FEB-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  23-02-2018 AL 23-02-2018                   202.87                               3,651,867.60
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 26-FEB-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                405.74                               3,652,273.34
 27-FEB-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  24-02-2018 AL 26-02-2018                   202.90                               3,652,476.24
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 28-FEB-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  27-02-2018 AL 27-02-2018                   202.92                               3,652,679.16
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
                     TASA  2.00000                                                                                                             
                         TOTAL                                                           2,887,355.93         3,330,000.00         3,652,679.16

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
46811183-8F74-4E70-97AA-57FCA704105E

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65505635307
2018-03-02T07:22:01
2018-03-02T07:21:57
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

 

jcbZn9ctif;E0Zualpgc42KLjtWPObPjcbZ
ZlXZ1OS3N4iTtV7crv:SfUNGvbAi::XZlXZ
zcbRxYYVQwQXvxvuuSxuPRWTSYwuYTQbzcR
XPLp;bZzOSXC93MICRYZAtAJi47VjMT8rjP
Tuqff45sZZRnyvKvpQ8sEcl2u3Hl6Wqftr8
XFJL8y80tjH64bu4cE1QYVQtJEdoaE7H332
UnGf0LrfyYj:kEgS69NG5IVTFoiIMz84EY8
cSnLVD9g9AxsbWaQ6hHySsI0TqCkbIVLK2P
74MVaNeB;GEd5zKMkFt0c0NCyS5H4f:F1qP
kOML3Wvke1u1mMEJhRv1LTg5ptfx:alPeSR
aCsgC3MqzgYM;beKSOxCMvZSgOMFh63O:w8
W3Z8ykxo8n2Zf:EkZ8nb4DZ6QMloCLZ8kcP
hAefdfPucNdEe9BIdigOq0aixVkx66aaSBX
44aLIFF9c4m0EdQsFCsojrKEM5TSTHkXizR
1kYRY7qjGrUuN5g4UwWiAUxipoI;dTHICm:
LX8MGGG:A;:hLRnlakbJzdrUENJcb1F6psP
7HGVQu0t03kv536mkL6Dfdn:lV48t6YIbO8
MLoLNXzD1tJ9z885ev9uG18k94UWtzWfpb2
puLg:qIoB60XShRAxhugCRVlcQwFIdILNO0
ZXpIntdKnUl8JhISHCRywCVMUpFf::lBCSP
SCSb9z6zZTEPWY:6jby0OBSxcVMYAVjbk;X
Zs:ZrJs6Cko8nB31xplJhCvFyH6jg9wrxVP
ucSZTL7e5dS6N8EWl2OlE2ANW4DJIQcG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
J3fLmd2JocXiB+KY9dU3W4LC7yl2z2xqZimMRfRUTqCANMCi9V+ODx5t1+YTkEuDj8q/AQ0yv/E/0rAwoe9tZHj4JrkiGa9awO1h8fd+Eht2HkEPptWDdSWLQAr3GQihtPdbo9ciDOQAvMieN
CQ57aiy4FyuQYbSOTAoXKFeqYV7XflIDn6ZrTdlGmQXr8g/e5BlroLAomagC6sUTXQDqtxwreH4fUombOhZj5BxzjxVy7PYzYr/7HkBQLn9Rb6dt31X8K9EuBkjSxwpPuq2s7QTKnZiy2fOsr
qK3DKYQbcP334e2nDwgERC64CghTONaVycdG4x+jrFKkoS3uiNcw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
iPnxLiP5nQ+LJ3ws3zsFCg0aV1m1du0+0dKbrls0NyX8bFuAimpybu4zctqa06tx3TObons+Xb1LngSiqvjLYpnwPGNJWyBifpJQiZfsHaUzMR5Pq2GlTdCDF8hONV7p0pZl8ndUyqsOk3HXS
9/SeVVaCrXms6GmPsU+K5Xemw50RlVAdrQhgrTEEBL8qT7xjNcmXAJ8fT15ISfZ64/Q2iVIke4vlL0CTgaI3muj4lX0KFpum9tR16zk6VeUe6T7svfI2mbLUkep9RMe5UrvAXPRCFM96S4z/e
BZXDWC+kBwDX7ulJhhO9a1NLU9q4D+qdz4nCOqM87U6eHHP2x57Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|46811183-8F74-4E70-97AA-57FCA704105E|2018-03-02T07:22:01|J3fLmd2JocXiB+KY9dU3W4LC7yl2z2xqZimMRfRUTqCANMCi9V+ODx5t1+YTkEuDj8q/AQ0yv/E/0rAwoe
9tZHj4JrkiGa9awO1h8fd+Eht2HkEPptWDdSWLQAr3GQihtPdbo9ciDOQAvMieNCQ57aiy4FyuQYbSOTAoXKFeqYV7XflIDn6ZrTdlGmQXr8g/e5BlroLAomagC6sUTXQDqtxwreH4fUombOh
Zj5BxzjxVy7PYzYr/7HkBQLn9Rb6dt31X8K9EuBkjSxwpPuq2s7QTKnZiy2fOsrqK3DKYQbcP334e2nDwgERC64CghTONaVycdG4x+jrFKkoS3uiNcw==|00001000000404598147||

UUID DEL TIMBRADO
887D668C-EBBD-4C8E-AFD7-25DA35AFF196

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

66505635307
2018-03-02T06:49:55
2018-03-02T06:49:39
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

 

jcbZ2ovN3SgSM7Ex40ROcWMxylQYKbPjcbZ
ZlXZziibh60CpryAxpZrH:7zv:nic:XZlXZ
zabSPyPZRuwZZZWxuSuWXSuVVUZvQxPzabP
XIkpbABYhQcaIjuKZ082FD0oIY0V2jTzkb8
a7RSJftSHSU9j0iKP6X85Vtenyj9oGH:ZKP
XyULa88lzIQY4;Ir:VLsxVMujvCoHj7PT3Z
5BLRVxKKMwjzxi5fZkrIgpJF3C;pz2MXWlP
9JYHOc9;vAfPcDFQueHF5WPWUddk;nVad28
sAyVGu:ZK2ir5NY84V5v5obQkygqX4OjcH8
3ujI4843b1BVv4b;PWvhjvrRpY5xcFlIBR8
AjoSGRXU2R5y:DAgSWkoyI7ARcy3DdGcjXX
WhZ8jq84ynkqVcTNZ8n;SDAYQTOoZkZ8nWX
wmggRIR71;HWPzw9ncRcoEM;k:9ohddma70
4mFLzKgHD44WGIuiyds6MO8bMY1SMokANz:
DGKg5e9LTI9H3iqA9ObEuUX;ICuNHFqeTZR
GAyMxz7cRQcsLKIl8HiWETG2GWec;VFoZy8
xsUcqIElVdg9jydXGkmEpQBYS:fMldleAZP
:ADLWszwRaVxtay4pO:7j1aM;m2c9GWsojZ
wsTRVOpBW8vjfDB4ROaQ4g:NSsOCE6rzv:X
:hLICOdc30uWKsNS3T2LNHMjTgafclFudS8
SCSRnPBMHaXJSZtBjbovhZyLcXylmtjbuN0
Zs:ZsM;Gfk69ZXVDyslSJ6qixYgjpoysYV8
ucSZ0niqgQsQcUi9mb:AoNCTR8VOE2VkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
OIzkyYbz+5MGJrZhc4z2sXbQAEKkV/1984+D1jgREqz4wA4+bWpzS/xB9U6AsiBvMy3Go0UXByKYq9vDoF18L17CffQwgVfFvBtfK3p8z9oXD4ybXehhTiXZEszuTly5cBAJ8cGWtMIElflS3
sGWiYBDOHRrOJK/i5BFf02f3WjRX8fvQQgkWYPgbp4pO5tsRjGJzU3W9pOFFN/hBtF7yo6SkvxGEkHx5ODs/QBBTkU/4eYjurkqqELT3J31EJ4GyzNbo9rPmKgYXowy6Tp/dNi2mGxeJ5i9FD
BqRUrDe8n5vcVC6LCQPw8HEFdV+2/ARgzI/UWKE6rplluu88Y9tg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
lgSgm+u+j/VERK3ElyfXAuEZ9epgbN+hCJuQ+QVICLYScltN6ZuO6+JSo8F4M0AVV81BYPP2vMZNw2Qb414ddJxFqbZ40Ienee2Ew2uHP5Uzmimeg4IFZdFEGXSEnWh0Q7RM+zVF6U0gkkkQX
Vqw0pK5uvx2lfgyTokFH4QZckBb/0WtAQKyzs38M1ZsAHC5KhCn8hpJP9/9THloKT3vl4g6rsXtSw8gJbnwMLN/8ttBcKzFq+NIeHgs63j/4RW5gC/QQmi/G9Ewn7v0+4WEGyKUEeJnMHow2x
FiICWaf1urV3V7xnigsPU98FDKZrJ0xQbR92QrwTZIHHKHCdfVfw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|887D668C-EBBD-4C8E-AFD7-25DA35AFF196|2018-03-02T06:49:55|OIzkyYbz+5MGJrZhc4z2sXbQAEKkV/1984+D1jgREqz4wA4+bWpzS/xB9U6AsiBvMy3Go0UXByKYq9vDoF
18L17CffQwgVfFvBtfK3p8z9oXD4ybXehhTiXZEszuTly5cBAJ8cGWtMIElflS3sGWiYBDOHRrOJK/i5BFf02f3WjRX8fvQQgkWYPgbp4pO5tsRjGJzU3W9pOFFN/hBtF7yo6SkvxGEkHx5OD
s/QBBTkU/4eYjurkqqELT3J31EJ4GyzNbo9rPmKgYXowy6Tp/dNi2mGxeJ5i9FDBqRUrDe8n5vcVC6LCQPw8HEFdV+2/ARgzI/UWKE6rplluu88Y9tg==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
